
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 жовтня 2022 року          м. Чернігів №      

Про надання дозволу 
комунальному підприємству 
„Чернігівбудінвест” Чернігівської
 міської ради на укладення договорів

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та пунктом 6.3 Статуту комунального підприємства „Чернігівбудінвест” 
Чернігівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 16 червня 2016 року №261, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Чернігівбудінвест”
Чернігівської міської ради (Сердюк О.В.), як замовнику будівництва, на 
укладення з девелопером будівництва - товариством з обмеженою 
відповідальністю "ЖК "Парковий" та генпідрядною організацією - товариством 
з обмеженою відповідальністю «Будівельно-виробнича фірма «Кратос плюс» 
договору(ів) щодо організації, фінансування та безпосереднього будівництва 
об’єкта: „Нове  будівництво  багатоквартирних  житлових  будинків  з  
вбудовано-прибудованими  приміщеннями  громадського  призначення  і  
паркінгами  в  межах  вулиць  В’ячеслава  Чорновола,  1-ї  Гвардійської  армії  
та  проспекту  Миру  в  м.  Чернігові”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Атрощенко О.А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


